OFÍCIO VEREADOR n° 1533/2015
São Roque, 08 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste cumprimentá-lo solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando o uso do Plenário para a realização de palestra Anti-Tabagismo no dia 07/08/2015 (sexta-feira) às 19:00 horas.
Tal pedido se justifica, tendo em vista que esta importante palestra será um dos eventos da 2ª Semana Municipal de Conscientização e Prevenção ao Uso de Drogas e Álcool.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/07/2015 - 14:58:25 05004/2015
/vtc